THÔNG BÁO
Lịch trực Lễ Quốc khánh mùng 02 tháng 9 năm 2025

Thực hiện Công văn số 1201/TB-SGDĐT ngày 27 tháng 8 năm 2025 của Sở

GD-ĐT Đồng Nai về việc nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9.

Trong thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2025, để đảm bảo công tác an

ninh trật tự cơ quan, xử lý kịp thời các vấn đề đột xuất, phát sinh. Trường THPT

Đồng Phú phân công lịch trực của lãnh đạo trường như sau:

Thời gian Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

Ngày 01/9/2025

Ông Nguyễn Văn Vĩnh

Phó Hiệu trưởng

0986.148.454

Ngày 02/9/2025

Bà Nguyễn Thị Thắm

Phó Hiệu trưởng

0917.155.379

Lưu ý:  Thời gian trực:

+ Buổi sáng: Trực từ 7h00-11h30

+ Buổi chiều: Trực từ 13h30-17h00

+ Bộ phận Bảo vệ trực 24/24.

 Địa điểm trực: Trường THPT Đồng Phú, thôn Thái Dũng-xã Đồng Phú-tỉnh

Đồng Nai.

Nơi nhận:
- Sở GD-ĐT;

- BGH;

-Website nhà trường;

- Lưu: VT.

      SỞ GD-ĐT ĐỒNG NAI

TRƯỜNG THPT ĐỒNG PHÚ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 43/TB-THPT ĐP                 Đồng Phú, ngày 29 tháng 8 năm 2025